

รายละเอียดการประมาณราคางานก่อสร้าง									
ชื่อโครงการ		ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก			พ.ร.4 แห่งที่ 1 / 1		15 มกราคม 2561		
สถานที่ดำเนินการ		หมู่ 1 บ้านแมตาว (สายไร่ พ.ต.อ.อัทธ วงศ์ใหญ่ - ไร่นายสมทรง สิงโต) ตำบลท่าสายลวด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก			ประมาณราคาเมื่อ		แบบเลขที่		
ปริมาณงานก่อสร้าง		ความกว้างถนน 4 เมตร ยาว 200 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ที่ส.ไม่ต่ำกว่า 800 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหลทางข้างละ 0.50 เมตร			รหัสสายทาง		ท 1 - 01		
		และป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่แนบมาทำสายลวดกำหนด							
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน		หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง								
	1.1 งานขยและเสริมไหลทาง (ลูกรังหินผุ)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	ที่ราคาวัสดุ/ค่าแรง
	1.2 งานเสริมระดับงานทาง (ลูกรังหินผุ)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	- ราคาเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี)ของจังหวัดตาก
2	งานผิวทางชนิด คอนกรีตเสริมเหล็ก								- สำนักจัดซื้อเครื่องจักรกล
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้นทาง	40.00	ลบ.ม.	302.83	12,113.20	-	-	12,113.20	- บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ
	2.2 งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ กาลังอัดคอนกรีต 240 KSC. - ค่าแรงสำหรับจ้างผู้ควบคุมกรีต	120.00	ลบ.ม.	1,450.00	174,000.00	-	-	174,000.00	- ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
	2.3 งานเหล็กเสริม WIRE MESH Ø 4 มม. ขนาด # 0.20 x0.20 ม.	800.00	ตร.ม.	-	-	12.12	9,696.00	9,696.00	- ราคาท้องถิ่นของอำเภอแม่สอด
	2.4 งานเหล็กเสริมตามขวางถนน RB. 15 มม. SR. 24	800.00	ตร.ม.	30.00	24,000.00	-	-	24,000.00	- ราคาท้องถิ่นของตำบลแม่กุ
	2.5 งานเหล็กเสริมตามจุดตัดขาดถนน RB. 19 มม. SR. 24	200.16	กก.	27.90	5,584.46	-	-	5,584.46	- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	2.6 งานเหล็กเสริมตามขวางถนน DB. 16 มม. SD. 30	35.68	กก.	27.90	995.47	-	-	995.47	
	2.7 งานยางมะตอยหนาแนวรอยต่อถนน	-	กก.	26.36	-	-	-	-	
	- ค่าแรงงานทยอยวางรอยต่อถนนคอนกรีต	77.60	ลิตร	25.00	1,940.00	-	-	1,940.00	
	2.8 งานไหลทาง (หินคลุก)	160.00	เมตร	-	-	14.47	2,315.20	2,315.20	
	2.9 งานไม้แบบ EXP-Joint (คิด 20 %)	30.00	ลบ.ม.	338.73	10,161.90	-	-	10,161.90	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ EXP-Joint (คิด 100 %)	0.48	ตร.ม.	789.14	378.79	-	-	378.79	
	2.10 งานไม้แบบข้างจัดตามความยาว 2 ข้าง พร้อมค่าแรงงาน	2.40	ตร.ม.	-	-	133.00	319.20	319.20	
		300.00	ตร.ม.	18.53	5,559.00	-	-	5,559.00	
รวมราคาค่างาน									
		-	-	-	234,732.82	-	-	12,330.40	247,063.22